■ 正しい数字を えらんで せんで つなぎましょう。

① 四千三百八

4308 4038 4310

1000をこえる数
年 組 名前

/14

② 千六

1106 1016 1006

③ 二千百二十

2120 2210 2110

④ 三千七十

3100 3070 3170

⑤ 二千三百五十一

2531 2351 2511

⑥ 七千五百三十五

7513 7355 7535

⑦ 千十三

1311 1013 1113

⑧ 九千五百二十九

9259 9129 9529

⑨ 九千六百六

9606 9066 9616

⑩ 二千六百二

2062 2602 2162

⑪ 三千三百六

3106 3036 3306

⑫ 二千七百二十一

2721 2271 2211

⑬ 四千二十八

4208 4218 4028

⑭ 八千九百

8090 8900 8109